ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos 16 dias do mês de Setembro de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, referente ao

Edital no 056/2021, publicado no DOU no 139, de 26 de Julho de 2021, área de Filosofia Geral, reuniu-se

remotamente (https://meet.google.com/nzf-opdc-ued) para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi

procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no

225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Análise
curricular Didática NFC (Nota decrescente de

classificação)

EVELYN FERNANDES ERICKSON 4,84 10,00 9,48 (Aprovada) – 1o

HELRISON SILVA COSTA 6,27 7,77 7,62 (Aprovado) – 2o

ALBERTO LEOPOLDO BATISTA NETO 6,80 7,10 7,07 (Aprovado) – 3o

GILVANIO MOREIRA SANTOS 4,99 6,73 6,56 (Reprovado)

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: PD refere-se à nota final da prova didática; e AC refere-se à nota final da prova de títulos.

Natal,16 de Setembro de 2021.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR